[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » октября 2019 г.                    д. Асеньевское                                       №  204

«Об утверждению правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра»

	В соответствии со  статьей 13.4 Федерального закона « Об отходах производства и потребления» Правительство Российской Федерации
                                                              Постановляю:
1. Утвердить прилагаемые Правила обустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра.
2. Настоящее постановление вступает  в силу с 02 октября 2019 года.
3. Рекомендовать органам государственной власти субъектов Российской Федерации привести в соответствие с настоящим постановлением нормативные правовые акты субъектов Российской Федерации, регулирующие вопросы обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов до 02 октября 2020 года.

Глава администрации
МО СП  деревня Асеньевское                                            И.Н. Жильцова

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » октября 2019 г.                    д. Асеньевское                                   № 205

Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов

	В соответствии с пунктом 3 постановления правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 « Об  утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

                                                     Постановляю :
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП  деревня Асеньевское                                            И.Н. Жильцова

image1.png